



## Møtereferat

**Tilstede:** Rolf Fagerli, Eli Størksen, Pia Wirum, Kjell Kristiansen, Aike Rots, Bodil Nordvik, Arja P. Petterson (fra ledelsen)  
**Ikke tilstede:** Mansur Israjilou  
**Møtegruppe:** Driftsstyret  
**Tid/sted:** Torsdag 19.01.23, kl. 18:00 på skolen.  
**Referent:** Olav Knutsen

Sak 01/23 **Godkjenning av innkalling**  
Innkallingen godkjennes.

Sak 02/23 **Godkjenning av referat fra møtet 1.12.22**  
Referatet godkjennes.

Sak 03/23 **Budsjett 2023**  
Budsjett for skole og AKS var sendt som vedlegg i forkant av møtet. Tildelingsmodellen ble forklart og budsjettforslaget ble gjennomgått i møtet. Vedtak: Driftsstyret godkjenner budsjettforslagene (202, 222 og 215) for 2023.

Sak 04/23 **Strategisk plan 2023**  
Strategisk plan er behandlet i skolens plangruppe, MBU og sendt til alle ansatte. Oppsummering av skolens strategiske plan blir lagt på hjemmesiden. Vedtak: Driftsstyret godkjenner strategisk plan for 2023. Dersom planen endres i etterkant skal driftsstyret informeres.

Sak 05/23 **Orienteringssaker**

- fra skolen:
  - Trivselsundersøkelsen (1-4) er avviklet i Oslo
  - Svarttjern skole skal gå som nr. 1 i 17.mai-toget i sentrum
  - I forbindelse med skolens 50-årsjubileum bestiller skolen ny skolefane
  - Neste DS-møter: torsdag 9.mars, torsdag 25.mai.
- fra FAU
  - Det er vanskelig å rekruttere foresatte til FAU og andre oppgaver.

### Eventuelt

**Pia Wirum**  
leder

**Olav Knutsen**  
sekretær



## **Vedlegg: Oppsummering av skolen Strategiske plan 2023:**

Vi vil sikre at vi i jobber i tråd med læreplanen (LK20). Det skal vi bl.a. gjøre ved å lage maler for planlegging, som tydeligere og i større grad viser til føringene og premissene som læreplanen bygger på.

Det er viktig at vi har god oversikt over elevens faglige utvikling. Vi vil derfor se nøye på våre oversikter som viser elevprogresjon. Vi vil undersøke om disse skjemaene (elevkompass) trenger revidering og justering. Ledelsen vil undersøke hvordan planer for leseopplæring brukes i praksis ved å observere undervisningen.

Skolen skal gi intensiv opplæring ved behov. Vi må organiserer oss på en måte som fordeler ressurser rettferdig og som frigjør ressurser til intensive kurs og andre nødvendige elevrettede tiltak. Det betyr at vi skal løse opp noen strukturer som i dag er knyttet til en bestemt klasse og ikke et trinn. Vi tror det også vil bidra til felles ansvars- og lagfølelse blant ansatte.

I 2023 skal Aktivitetsskolen særlig fokusere på læringsstøttende aktiviteter. Det betyr at vi må skal legge til rette for samarbeid og læring for de ansatte på tvers av baser og klassetrinn.

Elevene våre skal oppleve et trygt og godt læringsmiljø. I vår profesjonsfellesskap skal vi jobbe systematisk med begrepet "Fellesskapende didaktikk". Fellesskapende didaktikk knytter skolens kjernevirksomhet - undervisning - sammen med nyere teori og forskning om mobbing. Teorien tar utgangspunkt i en definisjon av mobbing som "handling fra voksne og/eller barn som hindrer opplevelsen av å høre til, å være en betydningsfull person i fellesskapet og hindrer muligheten til medvirkning". Gjennom en systematisk fellesskapsorientert klasseromsdidaktikk kan vi forebygge mobbing. Det er viktig at foresatte er informert om vår tilnærming og forståelse av mobbebegrepet. Vi vil informere foresatte i et foreldremøte.